
 

 

č. j. KSOS 25 INS 10525/2016 - B182 

 
 
 
 

U s n e s e n í  
 
 

 Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Kulou v insolvenční věci 

dlužníka: OKD, a. s., IČO 26863154, Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly,                          

zast.: Petr Kuhn, advokát, se sídlem BADOKH  - Kuhn Dostál  advokátní kancelář, s. r. o., 

28. října 12, 110 00 Praha 1 (dále jen „dlužník“), při výkonu dohlédací činnosti, 

 
 
 

t a k t o : 
 

 
I. Insolvenční soud nemá námitky proti uzavření smlouvy o zřízení zástavního 

práva k movitým věcem dlužníka, mezi dlužníkem, jako zástavcem, a společností 

Zeppelin CZ, s. r. o., IČO 18627226, se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-

východ, PSČ 251 70, jako zástavním věřitelem, ve formě notářského zápisu, 

ve znění návrhu, který tvoří přílohu č. 1 žádosti dlužníka ze dne 9.8.2016.  

 
 

II. Insolvenční soud nemá námitky proti uzavření smlouvy o nájmu věcí 

movitých, mezi dlužníkem, jako nájemcem, a společností Zeppelin CZ, s. r. o., 

IČO 18627226, se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70, 

jako pronajímatelem, ve znění návrhu, který tvoří přílohu č. 2 žádosti dlužníka 

ze dne 9.8.2016.   

 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
 

 Insolvenčním návrhem dlužníka doručeným soudu dne 3.5.2016 bylo zahájeno 
insolvenční řízení. Usnesením č. j. KSOS 25 INS 10525/2016–A19 ze dne 9.5.2016 soud 
rozhodl o úpadku dlužníka.  

 



 2 KSOS 25 INS 10525/2016 

 

 Návrhem ze dne 9.8.2016 doručeným soudu dne 11.8.2016 požádal dlužník 
insolvenční soud o vyslovení souhlasu s uzavřením výše uvedených smluv o zřízení 
zástavního práva. 

 
Jelikož se jedná o smlouvy, na něž je možno aplikovat režim ustanovení § 41 IZ 

a soudu byl doložen souhlas prozatímního věřitelského výboru s uzavřením těchto smluv 
(ustanovení  § 58 odst. 2 IZ), soud za použití ustanovení § 111 odst. 3 IZ rozhodl, jak je 
uvedeno ve výrocích tohoto usnesení.  

 
 
 

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné.  
 
 
 

V Ostravě dne 12. srpna 2016 
 
 
 
Za správnost vyhotovení:       Mgr. Petr Kula v. r. 
Petra Šimkovičová        samosoudce 

 


		2016-08-12T11:32:46+0200
	isir.justice.cz




